資料13

医薬食品局総務課

課長 中淳 く内線27061

原田 く内線4210J

平成19年12月26日

医薬食品局総務課

田辺三菱製薬株式会社におけるフイブリノゲン製剤に係る418症例報告
調査プロジェクトチ-ムの活動状況等の報告について

田辺三菱製薬株式会社から,フイブリノゲン製剤に係る418症例報告調査プ
ロジェクトチームの活動状況等のその後の状況について.別添の通り報告があ
りました.

vJrW
田辺三責製冥

EB辺三菱堂薬抹式会社
干541-8505大阪市申央区這塔町3-2-

1
わ

平成19年12月25日

田辺三菱製薬株式会社
代表取締役社長 菓山L夏

厚生労働大臣
舛 涛 要 一 様

フイブリノゲン製剤に係る418症例報告調査プロジェクトチ-ム

活動状況等の幸艮告について

標題の乍L弊社のr418症例報告調査プロジェクトチ-ムJの活動状況等に関し.

下記のとおりご報告申し上げますo

記

1. 4柑症例リストと患者様の特定等に関する状況

別紙のとおり

以上

Good ChelTIIstry Tor Tomo17DW